
      

 

 

取引先各位        

         

株式会社ＴＴトレーディング 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-2 

                  TEL03-5219-1823  FAX03-5219-1837

        

     

年 末 年 始 休 業 の お 知 ら せ 

         

 拝啓 初冬の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。   

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り全社一斉休業を実施させて頂きます。 

 休業期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承を賜りますよう  

 お願い申し上げます。  

      緊急のご用件が発生した場合、各部門担当者に直接ご連絡をお願いいたします。 

        

         敬具  

          

 

記 

 

           

   12 月 27 日 （金）  ～  1月 5日（日） 

 

    

         以上 

 

 

令和 6 年 1２月

  


